
Preisliste:

Typ Trichter
Inhalt Trichter

hydr.
Schieber-
betätigung

Gelenk-
welle Streubreite

Anzahl
Streu-
scheiben

Gewicht
kg

Masse
L x B x H

cm

Preise
exkl. 
MWSt.

Preise
inkl. MWSt.

Salzstreuer mit Deflektor in Edelstahl zur seitlichen Abgrenzung
COPL 180S 180 L Poly Option inkl. 6 bis 12 m 1 Edelstahl 47 120x115x108 1'720.65 1860.00
COPL 400S 300 L Poly Option inkl. 6 bis 12 m 1 Edelstahl 48 122x120x110 1'766.90 1910.00
COPL 500S 400 L Poly Option inkl. 6 bis 12 m 1 Edelstahl 48 122x120x110 1'813.15 1960.00

111.00 120.00

CO619.111 568.90 615.00
CO902.001 273.80 296.00
CO902.003 286.75 310.00

Salz- / Düngerstreuer mit Bodenantrieb zum Stossen und Ziehen

COS70 70 L Poly 2 bis 6 m 1 Edelstahl 30 75x110x1050 1'285.85 1390.00
83.25 90.00

Salzstreuer mit Bodenantrieb mit Deichsel zum Ziehen

COPTP 300-PL 270 L Poly Option 3 bis 10 1 Edelstahl 84 1050x1500x1390 3'339.50 3610.00
157.25 170.00

CO619.111 568.90 615.00
CO620.120 231.25 250.00
CO902.003 286.75 310.00

Salzstreuer für Dreipunkthydraulik

Frachtkostenvergütung bei Abholung ab Willisau

Zubehör zu COPTP 300-PL
hydraulische Bedienung für Schieber

Beleuchtung ohne Montage

Abdeckplane

mit Edelstahlstreubegrenzung und Abdeckplane
mit Anhängedeichsel und Lenkstange

inkl. Cr.

mit breitenverstellbarem Edelstahlstreubegrenzer
mit Edelstahlstreuscheibe mit 6 Streuschaufeln

inkl. Cr

Abdeckplane COPL180S

Abdeckplane COPL400S / 500S

inkl. Cr

Frachtkostenvergütung bei Abholung ab Willisau

hydraulische Bedienung für Schieber

Streuer
Spargiconcime

Zubehör zu COPL 180S / 400S / 500S

inkl. Cr.

Epandeurs

Wurfflügel

1. Januar 2024

inkl. Cr

Frachtkostenvergütung bei Abholung ab Willisau


